
Sydsjællands Ponytrav klub - SPT Prøveløb  4.0 1000 m. Prøveløb
Prøveløb pony sulky
GUL Grundlag 4.0

lørdag 20. maj 2017
Ripadals Astor 2017:6 2-2-1 3:48,0 2016:36 7-11-6 0 Prøveløb pony sulky

Vallak Lysebrun 2012 122,5-18
Ejer: Katrine Pedersen
Rekord: 2:54,1
Handicap tid: 
Grøn
Katrine PedersenSp

Katrine Pedersen Sp 170506-3 1180/17 1 2:57,5
Katrine Pedersen Sp 170506-1 1420/17 4 2:59,7
Katrine Pedersen Sp 170422-3 1180/17 2 3:13,6
Katrine Pedersen Sp 170422-1 1080/17 3 3:19,5
Katrine Pedersen Sp 161016-4 1180/4 3 3:12,8
Katrine Pedersen Sp 161016-1 1420/3 3 3:11,3

1

Amanda 2017:0 0-0-0 4:57,5 2016:0 0-0-0 0 Prøveløb pony sulky
Hoppe  1999 103,9-18
Ejer: Katja Nielsen
Rekord: 
Handicap tid: 
Grøn
Lina R NielsenSp

2



Sydsjællands Ponytrav klub - SPT Løb nr. 1  3.25 1000 m. 
Monte Sponsor: Storsmeden
GUL Grundlag 3.25

lørdag 20. maj 2017
Surprice 2017:6 0-1-2 3:34,9 2016:15 2-4-4 0 Monte

Vallak Brunbroget 2004 122-
Ejer: Diana Holm Johansen
Rekord: 3:21,6
Handicap tid: 
Grøn
Line Lonny PedersenSp

Line Lonny Pedersen Sp 170506-4m 1000/1 3 3:47,0
Line Lonny Pedersen Sp 170506-2m 840/1 2 3:48,3
Line Lonny Pedersen Sp 170422-4m 1000/1 4 3:41,9
Line Lonny Pedersen Sp 170422-2m 840/1 4 3:57,1
Diana Holm Johansen Sp 161001-7 1160/6 2
Diana Holm Johansen Sp 161001-1 980/6 5

1

Minna 2017:4 2-0-1 3:26,8 2016:18 4-3-7 0 Monte
Hoppe Brun 2004 117,0-18
Ejer: Matilde Due Jensen
Rekord: 
Handicap tid: 
Orange
Caroline Clifford LundenSp

Matilde Due Jensen Sp 170422-3 1100/12 1 3:21,2
Matilde Due Jensen Sp 170422-1 1000/12 1 3:15,0
Matilde Due Jensen Sp 161001-8 1000/2 3 3:19,3
Matilde Due Jensen Sp 161001-4 880/2 3 3:29,9
Matilde Due Jensen Sp 160917-7 1000/1 2 3:19,8
Caroline Clifford Lunden Sp 160917-0 1000/2 1 3:27,3

2

Nils 2017:8 3-4-1 2:19,6 2016:27 3-7-6 0 Monte
Vallak Brun 2001 128-15
Ejer: Peter Halkjær
Rekord: 2:15,9
Handicap tid: 
sort,blå,hvid
Mia HalkjærSp

Mia Halkjær Sp 170506-4m 1280/3 1 2:31,0
Mia Halkjær Sp 170506-3 1480/26 2 2:25,5
Mia Halkjær Sp 170506-1 1760/26 3 2:24,0
Mia Halkjær Sp 170422-4m 1260/4 2 2:39,9
Mia Halkjær Sp 170422-1 1360/26 2 2:28,4
Mia Halkjær Sp 161016-3m 1460/4 3 2:49,0

3

Charmer 2017:6 2-3-1 2:01,6 2016:24 2-2-2 0 Monte
Vallak Mørkebrun 2002 127,5-
Ejer: Knud Pedersen
Rekord: 2:06,9
Handicap tid: 
Grøn
Katrine PedersenSp

Katrine Pedersen Sp 170506-4m 1580/4 2 2:08,3
Katrine Pedersen Sp 170506-2m 1340/3 1 2:06,9
Katrine Pedersen Sp 170422-4m 1580/5 3 2:19,2
Katrine Pedersen Sp 170422-2m 1340/4 2 2:21,3
Katrine Pedersen Bi 161203-8m 1480/4 12 2:23,0
Katrine Pedersen Bi 161203-2m 1660/1 Dis

4



Sydsjællands Ponytrav klub - SPT Løb nr. 2  4.10 840 m. 
Sulky Sponsor: Bryggergården
GUL Grundlag 4.10

lørdag 20. maj 2017
Samba II 2017:4 0-2-1 3:31,3 2016:21 7-4-3 0 Sulky

Vallak Sort-brun 2012 96,2-18
Ejer: Diana Holm Johansen
Rekord: 3:47,1
Handicap tid: 
blå
Diana Holm JohansenSp

Diana Holm Johansen Sp 170506-3 840/2 4 4:30,4
Diana Holm Johansen Sp 170506-1 1000/2 2 4:12,7
Diana Holm Johansen Sp 170422-3 840/2 3 6:02,6
Diana Holm Johansen Sp 161016-4 840/5 4 5:34,8
Diana Holm Johansen Sp 161016-1 1000/4 2 4:24,8
Diana Holm Johansen Sp 161001-6 1000/5 3 4:24,0

1

Dixeline 2017:4 1-0-2 3:18,6 2016:42 6-10-6 0 Sulky
Hoppe Skimmel 2007 106,3-18
Ejer: Kitt Clifford
Rekord: 3:18,0
Handicap tid: 
Lyserød
Emma Clifford LundenSp

William Clifford Lunden Sp 170506-3 960/5 3 3:50,8
William Clifford Lunden Sp 170506-1 1140/5 1 3:34,6
William Clifford Lunden Sp 161016-4 960/2 Udg
William Clifford Lunden Ny 161015-6 1140/3 Udg
William Clifford Lunden Ny 161015-3 1140/3 Udg
William Clifford Lunden Ny 161008-8 700/2 6 4:23,1

2

John 2017:4 3-1-0 2:39,0 2016:10 2-1-2 0 Sulky
Vallak Brun 2002 128,7-18
Ejer: Matilde Due Jensen
Rekord: 
Handicap tid: 

Matilde Due JensenSp

Matilde Due Jensen Sp 170422-4m 1040/2 1 3:07,0
Matilde Due Jensen Sp 170422-2m 860/2 1 3:16,6
Matilde Due Jensen Sp 161001-7m 1200/3 GIM
Matilde Due Jensen Sp 161001-5m 840/4 4 3:35,6
Matilde Due Jensen Sp 160917-4m 1180/1 3 3:41,8
Matilde Due Jensen Sp 160917-1m 1000/2 4 3:41,6

3



Sydsjællands Ponytrav klub - SPT Løb nr. 3  3.20 840 m. 
Sulky Sponsor: Bryggergården
GUL Grundlag 3.20

lørdag 20. maj 2017
Bamse 2017:4 0-0-1 3:13,4 2016:50 3-8-10 0 Sulky

Vallak sort 1998 105-18
Ejer: Kitt Clifford
Rekord: 2:58,4
Handicap tid: 
Orange
Caroline Clifford LundenSp

Caroline Clifford Lunden Sp 170506-3 1060/7 5 3:35,1
Caroline Clifford Lunden Sp 170506-1 1260/7 5 3:33,8
Caroline Clifford Lunden Sp 161016-4 1060/1 Udg
Caroline Clifford Lunden Sp 161016-1 1260/1 Udg
Caroline Clifford Lunden Ny 161015-6 1300/1 Udg
Emma Clifford Lunden Ny 161015-0 1140/1 Udg

1

Ripadals Astor 2017:6 2-2-1 2:49,0 2016:36 7-11-6 0 Sulky
Vallak Lysebrun 2012 122,5-18
Ejer: Katrine Pedersen
Rekord: 2:54,1
Handicap tid: 
Grøn
Katrine PedersenSp

Katrine Pedersen Sp 170506-3 1180/17 1 2:57,5
Katrine Pedersen Sp 170506-1 1420/17 4 2:59,7
Katrine Pedersen Sp 170422-3 1180/17 2 3:13,6
Katrine Pedersen Sp 170422-1 1080/17 3 3:19,5
Katrine Pedersen Sp 161016-4 1180/4 3 3:12,8
Katrine Pedersen Sp 161016-1 1420/3 3 3:11,3

2

Nils 2017:8 3-4-1 2:12,4 2016:27 3-7-6 0 Sulky
Vallak Brun 2001 128-15
Ejer: Peter Halkjær
Rekord: 2:00,5
Handicap tid: 
sort,blå,hvid
Mia HalkjærSp

Mia Halkjær Sp 170506-4m 1280/3 1 2:31,0
Mia Halkjær Sp 170506-3 1480/26 2 2:25,5
Mia Halkjær Sp 170506-1 1760/26 3 2:24,0
Mia Halkjær Sp 170422-4m 1260/4 2 2:39,9
Mia Halkjær Sp 170422-1 1360/26 2 2:28,4
Mia Halkjær Sp 161016-3m 1460/4 3 2:49,0

3



Sydsjællands Ponytrav klub - SPT Løb nr. 4  3.25 840 m. 
Monte Sponsor: H.H. Beslag
GUL Grundlag 3.25

lørdag 20. maj 2017
Surprice 2017:6 0-1-2 3:34,9 2016:15 2-4-4 0 Monte

Vallak Brunbroget 2004 122-
Ejer: Diana Holm Johansen
Rekord: 3:21,6
Handicap tid: 
Grøn
Line Lonny PedersenSp

Line Lonny Pedersen Sp 170506-4m 1000/1 3 3:47,0
Line Lonny Pedersen Sp 170506-2m 840/1 2 3:48,3
Line Lonny Pedersen Sp 170422-4m 1000/1 4 3:41,9
Line Lonny Pedersen Sp 170422-2m 840/1 4 3:57,1
Diana Holm Johansen Sp 161001-7 1160/6 2
Diana Holm Johansen Sp 161001-1 980/6 5

1

John 2017:4 3-1-0 2:53,0 2016:10 2-1-2 0 Monte
Vallak Brun 2002 128,7-18
Ejer: Matilde Due Jensen
Rekord: 3:07,0
Handicap tid: 

Matilde Due JensenSp

Matilde Due Jensen Sp 170422-4m 1040/2 1 3:07,0
Matilde Due Jensen Sp 170422-2m 860/2 1 3:16,6
Matilde Due Jensen Sp 161001-7m 1200/3 GIM
Matilde Due Jensen Sp 161001-5m 840/4 4 3:35,6
Matilde Due Jensen Sp 160917-4m 1180/1 3 3:41,8
Matilde Due Jensen Sp 160917-1m 1000/2 4 3:41,6

2

Øagergårds Mette 2017:5 0-0-3 3:04,1 2016:9 2-0-3 0 Monte
Hoppe Brun 1979 140-
Ejer: Diana Holm Johansen
Rekord: 2:57,4
Handicap tid: 
blå
Diana Holm JohansenSp

Diana Holm Johansen Sp 170506-4m 1100/2 4 4:13,0
Diana Holm Johansen Sp 170506-2m 920/2 3 3:28,7
Diana Holm Johansen Sp 170422-4m 1100/3 5 4:05,8
Diana Holm Johansen Sp 170422-2m 920/3 3 3:36,0
Diana Holm Johansen Sp 161016-5m 1080/6 3 3:26,2
Diana Holm Johansen Sp 161016-3m 1280/6 4 3:18,3

3

Charmer 2017:6 2-3-1 2:01,6 2016:24 2-2-2 0 Monte
Vallak Mørkebrun 2002 127,5-
Ejer: Knud Pedersen
Rekord: 2:06,9
Handicap tid: 
Grøn
Katrine PedersenSp

Katrine Pedersen Sp 170506-4m 1580/4 2 2:08,3
Katrine Pedersen Sp 170506-2m 1340/3 1 2:06,9
Katrine Pedersen Sp 170422-4m 1580/5 3 2:19,2
Katrine Pedersen Sp 170422-2m 1340/4 2 2:21,3
Katrine Pedersen Bi 161203-8m 1480/4 12 2:23,0
Katrine Pedersen Bi 161203-2m 1660/1 Dis

4



Sydsjællands Ponytrav klub - SPT Løb nr. 5  3.35 1000 m. 
Sulky Sponsor: Rene Jonassen
SORT Grundlag 3.35

lørdag 20. maj 2017
Dixeline 2017:4 1-0-2 3:18,6 2016:42 6-10-6 0 Sulky

Hoppe Skimmel 2007 106,3-18
Ejer: Kitt Clifford
Rekord: 3:18,0
Handicap tid: 
Lyserød
Emma Clifford LundenSp

William Clifford Lunden Sp 170506-3 960/5 3 3:50,8
William Clifford Lunden Sp 170506-1 1140/5 1 3:34,6
William Clifford Lunden Sp 161016-4 960/2 Udg
William Clifford Lunden Ny 161015-6 1140/3 Udg
William Clifford Lunden Ny 161015-3 1140/3 Udg
William Clifford Lunden Ny 161008-8 700/2 6 4:23,1

1

Bamse 2017:4 0-0-1 3:13,4 2016:50 3-8-10 0 Sulky
Vallak sort 1998 105-18
Ejer: Kitt Clifford
Rekord: 2:58,4
Handicap tid: 
Orange
Caroline Clifford LundenSp

Caroline Clifford Lunden Sp 170506-3 1060/7 5 3:35,1
Caroline Clifford Lunden Sp 170506-1 1260/7 5 3:33,8
Caroline Clifford Lunden Sp 161016-4 1060/1 Udg
Caroline Clifford Lunden Sp 161016-1 1260/1 Udg
Caroline Clifford Lunden Ny 161015-6 1300/1 Udg
Emma Clifford Lunden Ny 161015-0 1140/1 Udg

2

Minna 2017:4 2-0-1 2:58,9 2016:18 4-3-7 0 Sulky
Hoppe Brun 2004 117,0-18
Ejer: Matilde Due Jensen
Rekord: 2:58,9
Handicap tid: 

Matilde Due JensenSp

Matilde Due Jensen Sp 170422-3 1100/12 1 3:21,2
Matilde Due Jensen Sp 170422-1 1000/12 1 3:15,0
Matilde Due Jensen Sp 161001-8 1000/2 3 3:19,3
Matilde Due Jensen Sp 161001-4 880/2 3 3:29,9
Matilde Due Jensen Sp 160917-7 1000/1 2 3:19,8
Caroline Clifford Lunden Sp 160917-0 1000/2 1 3:27,3

3

Ripadals Astor 2017:6 2-2-1 2:49,0 2016:36 7-11-6 0 Sulky
Vallak Lysebrun 2012 122,5-18
Ejer: Katrine Pedersen
Rekord: 2:54,1
Handicap tid: 
Grøn
Katrine PedersenSp

Katrine Pedersen Sp 170506-3 1180/17 1 2:57,5
Katrine Pedersen Sp 170506-1 1420/17 4 2:59,7
Katrine Pedersen Sp 170422-3 1180/17 2 3:13,6
Katrine Pedersen Sp 170422-1 1080/17 3 3:19,5
Katrine Pedersen Sp 161016-4 1180/4 3 3:12,8
Katrine Pedersen Sp 161016-1 1420/3 3 3:11,3

4

Nils 2017:8 3-4-1 2:12,4 2016:27 3-7-6 0 Sulky
Vallak Brun 2001 128-15
Ejer: Peter Halkjær
Rekord: 2:00,5
Handicap tid: 
sort,blå,hvid
Mia HalkjærSp

Mia Halkjær Sp 170506-4m 1280/3 1 2:31,0
Mia Halkjær Sp 170506-3 1480/26 2 2:25,5
Mia Halkjær Sp 170506-1 1760/26 3 2:24,0
Mia Halkjær Sp 170422-4m 1260/4 2 2:39,9
Mia Halkjær Sp 170422-1 1360/26 2 2:28,4
Mia Halkjær Sp 161016-3m 1460/4 3 2:49,0
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